
 

Број: OД-15/2017 

Председништво Удружења одбојкашких судија града Београда, на основу члана 39. 

став 1. тачка 16. Статута Удружења одбојкашких судија града Београда, на електронској 

седници одржаној дана 02. октобра 2017. године, донело је: 

 

ОДЛУКУ 

о верификацији листе судија Регионалних и лига млађих категорија ОСБ 
 
  Поступајући у складу са одредбама Статута УОСГБ које се односе на формирање 
листа судија Регионалних и лига млађих категорија ОСБ, на основу Извештаја Комисије за 
контролу и унапређење суђења након спроведеног тестирања на Семинару одржаном дана 
17.09.2017. године и поновном тестирању од 30.092017. године, Председништво УОСГБ је 
донело Одлуку о судијама које су испуниле услове за суђење у такмичарској 2017/2018 
години. 
 
  Коначна листа судија за такмичарску 2017/2018 годину, је: 
    

1. Амиџић Јована 

2. Бабић Снежана 

3. Бањац Милица 

4. Бачевић Саша 

5. Бига Јована 

6. Богићевић Лука                           

7. Васиљевић Немања 

8. Видовић Теодора 

9. Глишић Матија   

10. Глишић Милица 

11. Глишић Теодора        

12. Голијанин Вања 

13. Гочманац Тијана 

14. Декањ Моника 

15. Делчев Петар          

16. Ерић Марија 

17. Јанковић Марија 

18. Јевтић Јована 



19. Јовановић Теодора 

20. Јовић Филип 

21. Јоцић Владимир 

22. Карић Никола 

23. Катић Ана 

24. Кенешки Милица 

25. Ковачић Ђорђе              

26. Куколеча Марко  

27. Мандић Дуња 

28. Милић Ивана 

29. Милосављевић Оља  

30. Митровић Синиша 

31. Мићовић Јелена 

32. Мицановић Денира 

33. Негић Сара 

34. Недељковић Марко  

35. Николић Александра 

36. Николић Лука 

37. Новаковић Борис 

38. Павловић Никола 

39. Пантић Ива 

40. Поповић Кристина  

41. Раденовић Светлана 

42. Секулић Вања 

43. Секулић Тамара 

44. Симић Марко 



45. Смиљковић Милош 

46. Стевановић Нина 

47. Стиковић Маја 

48. Стојановић Ана 

49. Стојановић Анђела  

50. Стојановић Даница  

51. Стојановић Кристина 

52. Стојановић Сара 

53. Сушић Владимир 

54. Сушић Милутин 

55. Тасић Немања 

56. Филиповић Ана 

57. Цветковић Миленица 

58. Цветковић Наталија  

59. Чубрило Тамара 

60. Шаренац Јелена 

 
   

 
                                                                                                      Председник УОСГБ 
                                                                                                     Владимир Цветковић 
  

 
 

 
  

 


